
Informace kontrolní komise SVJ Jablonecká 420 – 409, 
713, 714 pro členy SVJ. 

 
Vážení, 
Kontrolní komise, která v dnešním složení pracuje od voleb na 
shromáždění konaném dne 19.11.2015, došla po půlroce své práce 
k přesvědčení, že práce výboru v dnešním tříčlenném složení není 
řádně zvládnutelná a je nutné jeho doplnění o nové členy. Vzhledem 
k tomu, že naše SVJ je jedno z největších společenství s počtem bytů 
448, jejich hodnota je cca přes 500 milionů Kč a roční obrat je cca 12 
milionů Kč, je každému jasné, že v tomto kritickém složení nelze 
organizačně i provozně zajistit řádnou a včasnou správu domu. 
V úvahu je také nutné vzít střet zájmů u některých členů výboru. 
 
Po volbách na shromáždění z 19.11.2015, začal výbor SVJ pracovat v 
6 členech. Následně již 2.12.2015 rezignovala na funkci člena výboru 
p.Hrubcová, potom 1.2.2016 rezignovala na funkci p. Veverková. 
Předseda výboru p. Novotný rezignoval na funkci předsedy 21.1.2016 
a jeho funkční období jako člena výboru skončilo v březnu 2016. 
Výbor SVJ tak zůstal v  počtu 3 členů, který je dle stanov nutný, aby 
vůbec mohl existovat. 
Kontrolní komise se po zvážení současné situace 
domnívá, že je nutné zvýšit počet členů výboru SVJ na 
minimálně 6 členů, pro zajištění řádné funkce výboru.  
Obracíme se proto s výzvou na vlastníky bytových 
jednotek, kteří jsou ochotni a mají časové možnosti pro 
zapojení se do práce ve výboru SVJ,  aby se s námi 
spojili přes kontaktní adresy, které jsou vyvěšeny ve 
všech vchodech. Obvzlášt jsou vítáni 
zájemci s organizačními, technickými a ekonomicko-
účetními zkušenostmi.  
Kontrolní komise pak bude prosazovat, aby na příštím shromáždění 
mohlo dojít k volbám nových členů výboru SVJ. 
 
Za Kontrolní komisi 8.7.2016: 
Irena Smetáčková, v.r. 
Ing. Jan Pokorný, v.r. 
Vladimír Bartoš, v.r. 
Ing. Petr Šimek, v.r. 
 


